
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Σακελλαρίου Χριστίνα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300   

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr     Χανιά: 18/05/2011              
 Α.Π:  33721   
               
 Aριθµ.  Αποφ.: 439 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη Ειδικού Συνεργάτη » 
                    

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    ΄Εχοντας υπόψη: 
        

1.Τις διατάξεις του άρθρου 163 του Ν. 3584/07<<Κώδικας Κατάστασης ∆ηµοτικών και     
    Κοινοτικών υπαλλήλων  >>για τους Ειδικούς Συµβούλους-Επιστηµονικούς Συνεργάτες 
    και Ειδικούς Συνεργάτες των Ο.Τ.Α. και ειδικότερα την παρ. 4 που αφορά στη  
    διαδικασία πρόσληψης                               

2. Την υπ΄αριθιµ. 23579/13-4-2011 δηµόσια γνωστοποίηση σύµφωνα µε την  οποία 
γνωστοποιήσαµε την πλήρωση (1)  θέσης  Ειδικού Συνεργάτη ή Επιστηµονικού 
Συνεργάτη  του ∆ήµου Χανίων  

3. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 

4. Την υπ΄αριθµ.30890/10-5-2011 αίτηση που υπέβαλε ο ενδιαφερόµενος µε τα 
συνηµµένα δικ/κά 

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
          Προσλαµβάνουµε τον  Νικόλαο Κυριακάκη του Εµµανουήλ στη θέση του Ειδικού 
Συνεργάτη  του ∆ηµάρχου Χανίων µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου 
µέχρι την λήξη της θητείας της τρέχουσας ∆ηµοτικής Περιόδου και µε καθήκοντα που ορίζουν οι 
ανωτέρω διατάξεις δηλαδή να παρέχει συµβουλές και να διατυπώνει εξειδικευµένες γνώµες, 
γραπτά ή προφορικά για το συγκεκριµένο τοµέα δραστηριοτήτων του ∆ήµου, στον οποίο έχει 
οριστεί να εξυπηρετήσει, σύµφωνα µε τα προσόντα του.  
Το συµβουλευτικό του έργο απευθύνεται προς το ∆ήµαρχο, το ∆ηµοτικό Συµβούλιο και τη 
Οικονοµική  Επιτροπή ή πρόσθετα καθήκοντα που τυχόν ανατεθούν από τον κ. ∆ήµαρχο. 
                  Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

                         ΕΜΜ.     ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή:   
1. Τ.Α.Α.∆.  (2)   
2. Γενικό Γραµµατέα 
3. Γραφείο ∆ηµάρχου 
4. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 

 


